
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

22.04.2010 г. № 552 
 

О внесении изменения в целевую программу  
капитального ремонта жилищного фонда  

Качканарского городского округа на 2010-2012 годы,   
утвержденную постановлением Администрации  

Качканарского городского округа от 02.12.2009 г. № 1780 
 
 

В целях повышения эффективности мероприятий целевой программы  
капитального ремонта жилищного фонда Качканарского городского округа 
на 2010-2012 годы, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в целевую программу капитального ремонта жилищного 

фонда Качканарского городского округа на 2010-2012 годы, утвержденную 
постановлением Администрации Качканарского городского округа                   
от 02.12.2009 г. № 1780, следующее изменение: 

статью 8 «План мероприятий программы и объем финансирования» 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время». 

 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких

 



 

Приложение к постановлению 
Администрации Качканарского городского округа 
от 22.04.2010 г. № 552  

 
Статья 8. План мероприятий программы и объем финансирования  

1. на 2010 год 
Мероприятия, этапы выполнения работ Ответст-

венный за 
исполне-

ние, 
соиспол-
нители 

Срок 
ис-
пол-
нения 

Источники 
финансирования 

Объем 
Финан-

си-
рования 

 (тыс. 
руб.) 

Результаты, 
достигаемые 

в ходе 
выполнения 
мероприятия 

1 2 3 4 5 6 
1. МЕРОПРИЯТИЯ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ, РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ И (ИЛИ) РАЗВИТИЮ 
МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ 
1.1.Электромонтажные работы в местах общего 
пользования (далее – МОП) жилого дома № 59  
в 4а микрорайоне 

МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

85,0  

1.2. Электромонтажные работы в МОП жилого дома   
№ 74 в 4а микрорайоне 

МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

85,0  

1.3. Электромонтажные работы в МОП жилого дома  
№ 75 в 4а микрорайоне 

МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

85,0  

1.4. Электромонтажные работы в МОП жилого дома  
№ 79 в 4а микрорайоне 

МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

85,0  

1.5.Ремонт сантехнического оборудования в МОП  
с сопутствующими работами в жилом доме № 62  
(2 подъезд) в 4а микрорайоне 

МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

130,0  



 2

 
1 2 3 4 5 6 

1.6.Ремонт сантехнического оборудования в МОП  
с сопутствующими работами в жилом доме № 57  
(1-2 подъезд) в 4а микрорайоне 
 

МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

205,0  

1.7.Ремонт сантехнического оборудования в МОП           
с сопутствующими работами в общежитии № 1а                     
в 6а микрорайоне 
 

МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

222,072 
 

 

1.8. Ремонт туалетных комнат общежития № 29 (4 этаж) 
по улице Свердлова 
 

МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

100,0 
 

 

1.9. Ремонт сантехнического оборудования в МОП                
с сопутствующими работами в общежитии № 58             в 
4 микрорайоне 
 

МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

1217,863  

1.10. Ремонт муниципальных квартир, всего, 
в том числе по адресам: 
улица Мира, 17-3; 
улица Советская, 10; 
4а-72-3,4; 
улица Чехова, 41-2; 
6а-1б-61а; 
5-43-10 

МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

191,229 
 

37,863 
18,432 
29,933 
55,230 
29,771 
20,000 

 



 3

 
1 2 3 4 5 6 

1.11.Ремонт комнат после умерших, после пожара, всего 
в том числе по адресам: 
4а-74-18; 
4а-91-13; 
4а-71-4; 
улица Советская, 3-10; 
6а-17-6/2; 
4а-78-1/1; 
4а-62-4/4; 
6а-1б-66; 
5-42-4 

МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

354,419 
 

37,448 
46,751 
31,061 
135,502 
25,402 
37,247 
16,194 
15,512 
9,302 

 

1.12. Электромонтажные работы в муниципальных 
квартирах, всего 
в том числе по адресам: 
улица Чехова, 48-7; 
улица Первомайская, 10-6; 
улица Советская, 8-7; 
улица Строителей, 3-2; 
улица Лесная, 10-3; 
улица Первомайская, 12-3;  
улица Советская, 7-3; 
улица Первомайская, 4-3 

МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

81,597 
 

 
7,340 

11,844 
9,108 

11,864 
11,864 
11,864 
8,916 
8,797 

 

1.13. Смена оконных и дверных блоков  МБУ 
«УГХ» 

2010г. Местный бюджет 
(МБ) 

330,820  

ИТОГО (по каждому источнику финансирования) Местный бюджет 
(МБ) 

3173,0  

Ю.В. Власова, 6-40-32 
 


